R E Q U E R I M E N T O  Nº. 496
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/6/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Senhor Secretário Municipal de Meio Ambiente, PERSEU MARIANI, solicitando, nos termos da Lei Orgânica                       do Município, informar sobre a possibilidade de realizar a poda de todas as árvores existentes nas Ruas da Vila Assumpção, que possuem galhos excessivamente altos e que estão em contato direto com fios de energia elétrica.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de junho de 2015.

	Vereador Autor VALMIR REIS
PPS

	Vereador Autor IZAIAS COLINO

PSDB

AVPR/rcs